2022年 8月 29日

私立大学図書館協会西地区部会

京都地区協議会・阪神地区協議会加盟館

図書館長 殿

私立大学図書館協会

西地区部会 京都地区協議会

 2022 年度研究会検討委員会

 当番校 京都薬科大学図書館

（公印省略）

2022年度私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会

 第 2 回 研究会の開催について（ご案内）

拝啓 新秋の候、貴館におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、標記の研究会を下記の要領で開催いたします。皆様方には校務ご多忙の時期とは存

じますが、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

1．開 催 日 時   2022年 9月 26日（月） 15：00～16：20

2．開 催 方 法   teams によるオンライン開催

3．スケジュール

15:00～15:10  開会

  挨拶 京都薬科大学図書館長 古田 巧

15:10～16:10  講演

 「電子書籍の活用と研究・教育環境の構築

Maruzen eBook Library（MeL）他のご活用について」

             講師 ： 丸善雄松堂株式会社 学術情報ソリューション事業部

電子ソリューション開発センター長 武安 聡氏

16:10～16:15  質疑応答

16:15～16:20  閉会

4. 申 込 締 切    2022年 9月 16日（金）

             参加申込は、下記 URL よりお願いいたします。

            https://forms.office.com/r/5WjyaUYHRB

＊研究会当日の参加方法等については、別途メールにてご案内いたします。

5．問い合わせ先    京都薬科大学図書館（担当：笹井・松本）

               E-mail : tosho@mb.kyoto-phu.ac.jp

                   ＴＥＬ  : 075-595-4618

以上

https://forms.office.com/r/5WjyaUYHRB